UNIVERSIDADE ESTADUAL DO TOCANTINS
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

ESCOLA DE LÍNGUAS

1

                                                                                  2018/20329/009756

EDITAL UNITINS/PROEX Nº 18/2018 – ESCOLA DE LÍNGUAS

INSCRIÇÃO E SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA O CURSO DE EXTENSÃO -

LIBRAS BÁSICO - 2018/2 - EaD

 A Pró-Reitoria de Extensão (Proex) da Universidade Estadual do Tocantins

(Unitins), por meio do Programa de Extensão Escola de Línguas, torna público

o RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo para o Curso de Libras

Básico na modalidade educação a distância, como segue:

a) Vagas: Câmpus de Araguatins/To

N° Nome Situação/Ordem

01 ÁQUILA RANY CARDOSO PEREIRA Selecionado/a

02 ITEGLAN PEREIRA DA SILVA Selecionado/a

03 KÉSIA COUTINHO SOUSA VITAL Selecionado/a

04 MARIA RITA RIBEIRO DA SILVA SOUSA Selecionado/a

05 NATIVIDADE ALVES PALMA Selecionado/a

06 RHAYLLANNY DA SILVA TOMAZ Selecionado/a

07 SAMUEL AFONSO COUTINHO SOUSA Selecionado/a

08 SORAIA FRANCISCA DA SILVA Selecionado/a

09 VALDENICE ALMEIDA DE SOUSA Selecionado/a

10 GENICER COUTINHO SOUSA Selecionado/a

11 ADRIANA SOARES CARVALHO Selecionado/a

12 ANDRE MARTINS FERREIRA Selecionado/a

13 DARCIO SAMPAIO DA SILVA Selecionado/a

14 DEVID BARBOSA LIMA Selecionado/a

15 EDNIR CARMO DE SOUSA Selecionado/a

16 ELISÂNGELA FELIX SILVA Selecionado/a

17 FERNANDA DE SOUSA ALVES Selecionado/a

18 FRANCINILDE PEREIRA DOS SANTOS FURTADO Selecionado/a

19 IANCA FERNANDES DUARTE Selecionado/a

20 JACIARA DOS SANTOS SILVA Selecionado/a

21 JESSICA PEREIRA SANTOS Cadastro Reserva-1º

22 JUSCILENE BRANDÃO DE ALMEIDA Cadastro Reserva-2º

23 LETICIA PEREIRA ANDRADE Cadastro Reserva-3º

24 LUIZINHA ALMEIDA DE MORAES Cadastro Reserva-4º

25 MÁRCIA CRISTINA BORGES DE SOUSA Cadastro Reserva-5º

26 MARIA DA GLÓRIA SANTOS DE OLIVEIRA Cadastro Reserva-6º

27 MARIA LUCILÉIA DA SILVA BRANDÃO Cadastro Reserva-7º

28 MARLY MOREIRA DA SILVA Cadastro Reserva-8º

pode ser verificada no site http://sgd.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: 9C9B7751003CB3EF

Documento foi assinado digitalmente por KYLDES BATISTA VICENTE EM 05/09/2018 09:57:09.  A autenticidade deste documento

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO TOCANTINS
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

ESCOLA DE LÍNGUAS

2

29 NADIA PAIXÃO DIAS DOS SANTOS Cadastro Reserva-9º

30 NAYARA RÉGIA PEREIRA DOS SANTOS Cadastro Reserva-10º

31 NILZETE DOS SANTOS ALVES Cadastro Reserva-11º

32 ROSA HELENA LIMA DE CASTRO Cadastro Reserva-12º

b) Vagas: Câmpus de Augustinópolis/To

N° Nome Situação/Ordem

01 DANIELLA MARTINS RODRIGUES Selecionado/a

02 DAYANE FREITAS SILVA Selecionado/a

03 MANOEL FELIPE ALVES DOS SANTOS Selecionado/a

04 MARIA DE FATIMA GOMES MATOS Selecionado/a

05 MARIA LUIZA DE OLIVEIRA BRAGA Selecionado/a

06 RAPHAELA DA CRUZ SILVA Selecionado/a

07 SUZANA BRIGIDA SOUSA MOURA Selecionado/a

08 TATIANE BRANDÃO VIEIRA Selecionado/a

09 GISLEINE TEIXEIRA NETO Selecionado/a

10 MARLY MOREIRA DA SILVA Selecionado/a

11 ALCILENE TEIXEIRA DE SOUZA CARVALHO Selecionado/a

12 ANA IRENE CARNEIRO BORGES LUCENA Selecionado/a

13 CARLOS EDUARDO ROQUE SILVA Selecionado/a

14 DANIELLE ALINE RAMOS DE SOUSA SILVA Selecionado/a

15 DENNIS GONÇALVES NOVAIS Selecionado/a

16 JAMILSON DE JESUS SOUSA Selecionado/a

17 LIGYA DA SILVA PEREIRA Selecionado/a

18 LORENA DOS SANTOS SILVA Selecionado/a

19 LORENA RODRIGUES DE FRANÇA Selecionado/a

20 POLLYANE DE PAULA SANTOS Selecionado/a

21 RAYANE ALMEIDA LIMA Cadastro Reserva-1º

22 SAMUEL SOUSA MOURA Cadastro Reserva-2º

23 VALDELICE SERRA LEITE DA SILVA Cadastro Reserva-3º

c) Vagas: Câmpus de Dianópolis/To

N° Nome Situação/Ordem

01 ADRIANA MOREIRA DIAS Selecionado/a

02 EDUARDO NATHAN CORDEIRO BORGES Selecionado/a

03 ELANE FRANÇA DA SILVA Selecionado/a

04 NADISÂNIA SOARES DOS SANTOS Selecionado/a

05 RIVAIL RIBEIRO FRANÇA Selecionado/a

06 EDNA PRIMO DA SILVA Selecionado/a

07 ELILDA DE ARAUJO DA SILVA Selecionado/a

pode ser verificada no site http://sgd.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: 9C9B7751003CB3EF

Documento foi assinado digitalmente por KYLDES BATISTA VICENTE EM 05/09/2018 09:57:09.  A autenticidade deste documento

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO TOCANTINS
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

ESCOLA DE LÍNGUAS

3

08 GELVA LUCIA ARCANJO Selecionado/a

09 JULIANE MARTINS RIBEIRO Selecionado/a

10 LICIANE MAIA RODRIGUES Selecionado/a

11 MARIA DE FATIMA PIROVANI Selecionado/a

12 MARIA DOS ANJOS ALVES DO N. CRUZ Selecionado/a

13 MARINALVA FEMININO FERREIRA Selecionado/a

14 POLLYENNE SOBRINHO ROSA DE FARIAS Selecionado/a

15 ROSILDA FERREIRA LOPES Selecionado/a

16 RUBENS RIBEIRO Selecionado/a

17 SANDRA SANTOS DIAS Selecionado/a

18 SIDENIO AQUINO DA ROSA Selecionado/a

19 VANESSA MACIEL DA SILVA Selecionado/a

20 VANUZA RIBEIRO SOARES Selecionado/a

21 LUANA RÍVIA POTÊNCIO MACHADO Indeferida*

*Candidata não é público-alvo conforme Item 4 do Edital para as cidades de Araguatins,

Augustinópolis, Dianópolis e municípios circunvizinhos apenas.

Palmas/TO, aos 05 dias do mês de setembro de 2018.

Kyldes Batista Vicente

Pró-Reitora de Extensão

Portaria/UNITINS/GRE/Nº 165/2018

pode ser verificada no site http://sgd.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: 9C9B7751003CB3EF

Documento foi assinado digitalmente por KYLDES BATISTA VICENTE EM 05/09/2018 09:57:09.  A autenticidade deste documento